uit eā ad vitā eternā. ad penā eternā.
qō p̄t dī q̄ ad neutq̄ q̄ ip̄e ordinat̄
q̄ q̄libz aiā ibit ad necē alterq̄. et p̄
m̄k q̄her aiā ibit ad alterq̄. et hoc nō
ordinat nō intelligēdo. s̄z ad qd̄ aiā
ordinat hoc disticti vita eterna l'p̄a
eterna. nō detinat aiā ordinat. ab
eo p̄sat̄ ad alterā p̄te disūctiē. s̄i di-
m̄t q̄ ordinat aiā; b ad vitā eternā
iḡz nō p̄sat̄ aiā; b ad penā. q̄ otū
p̄mit cas̄. s̄i dicat q̄ ordinat eā
ad penā eternā sequunt̄ m̄convenientia
p̄o q̄ nō ordinat oēz nāz rōnālē vt
fruat̄ deo finit̄. s̄i q̄ otū d̄tancet.
q̄ cur d̄s hō. m̄. et monol̄ lyx. Et se-
se q̄ vita eterna nō sit fīm̄ tōnāl̄
creat̄. re se q̄ libe creat̄ itā aiāz n̄
la nōnāle wāt̄. n̄z alia bona rōne
rōnāta vt dapnet. qd̄ nō v̄ aliquā
iusticiā iportat̄. nec m̄az. q̄ tñ di-
m̄t. q̄ oēs v̄c eiā m̄a et v̄. Itē ar-
sic. Et nullā p̄portat̄ attendit̄ il̄ m̄
tū et p̄m̄iū. q̄ ad illos q̄s hōrat̄. nec
dem̄tū et sup̄pliū q̄ ad illos q̄s
reprobat̄ et p̄mit nō v̄ eos iuste
gubnae. s̄i sic v̄ ec de deo. ad tō n̄.
s̄i v̄l̄t misere. et q̄ v̄l̄t m̄dirat̄
s̄i figūl̄s fāt̄ v̄as vñi m̄ hōrē. et ad
m̄ otūl̄a. Hor̄ ē exm̄ apli. Et cū est
q̄ figūl̄s nec iuste nec iuste gubernat̄
vasa sic de eis ordinādo. q̄ eodē mō
d̄s. nec iuste. si iuste. s̄i mere libe v̄
gubnae gen̄ hūanū. Et de ab etho
p̄manit̄s s̄int̄stigeta creatiōe mū-
di et otūl̄s gubnat̄. ita q̄ dem̄t̄
q̄d̄ dībz̄s fit̄s et v̄ll̄s alib̄s het̄
ē vera. solū istis p̄auit vitā eternā.
q̄ illū alū ab istis ordinānt̄ ad vi-
ta eterna. s̄i dem̄t̄s dānat̄ om̄bz̄.

soli herē vā. solū istis p̄auit pe-
nā eterna. Tūt ar̄fir. Q̄s istos p̄at̄
ad vitā. q̄ nullū istos potuit gub-
nare ad aliū fīm̄. p̄z q̄nā. q̄ nō
potuit gubnae cōn̄ suā p̄ordiāor̄
et se. q̄ nō oēs hoē ordinat̄ ad eū
d̄ finē. T̄ p̄to p̄no p̄a sic. H̄lla
iuste gubnae alioe p̄mit eos pro
eisdē opibz̄ q̄ vult eos fac̄. H̄ deus
fac̄ sic. q̄. Aor p̄z. q̄ si iuste gub-
nae vult eos fac̄ ad vult eos
p̄mar̄. si hoc fecerit. et nō p̄um̄.
m̄ior p̄ m̄lt̄. p̄o s̄. q̄o qd̄ d̄fāt̄
p̄ tā total̄ v̄l̄ partial̄ m̄ hoē. d̄s
vult fac̄ tale opus. H̄ oē opa hoēs
d̄s causat̄. p̄ total̄ cā vel partial̄
m̄ hoē. q̄ tale opus vult fī. Ted
aliqd̄ p̄tām̄ ē opus hoēs. p̄fūrāt̄
et oīdē. q̄ d̄s vult illos att̄ fien
et pro eisdē p̄mit hōz̄. Figo p̄ code
p̄mit hōz̄ qd̄ vult ab hoē fac̄. Aor
istis vōis p̄z. q̄ d̄s qd̄ fāt̄. volendo
fac̄. et p̄ electiōz̄. vñ eligit hoc fī
et m̄ḡ vult hoc fac̄. q̄ d̄t̄. qd̄ ip̄e
fāt̄. m̄or p̄. q̄ v̄sa xxvi. H̄ia opati
m̄ea opati es i nob̄. Et at̄ xvi. In
quo vñi. mouem̄t̄ et sum̄. vñ n̄
ē ita cā vute m̄. ita cā mononū
m̄az̄ vñ auḡ m̄ de t̄c m̄. vñs dei
p̄a et sum̄a cā ē om̄ corpaliū p̄d̄.
at̄z motionū. q̄ motionis qua q̄s
occid̄. et motionis q̄ occidēs vult il-
lū occid̄. et vñs dei ē sum̄a cā. p̄z
illa policia p̄tā ē. q̄ d̄s ē cā p̄tā.
T̄ ad idē. vñs vult oēs illos fac̄
illos qd̄ ē n̄t̄at̄ ad finē de eis pre-
ordinat̄. et ad qd̄libet qd̄ ē p̄ui
sūa se m̄as̄ i p̄p̄. p̄z d̄s ordīa-
int i fñū ab etho. et methū ee. Figo